
' מס

סידורי

מגזר תעשייתי לפי התוספת שם מפעל

השלישית

אופן 

הדיגום 

מור/חטף)

(כב

כמות 

שפכים /מים

שנתית

מספר בדיקות 

שנתי מתוכנן 

י תכנית "עפ

הדיגום

מספר 

בדיקות 

בפועל

מספר דיגומים 

שנמצאו שפכים 

חריגים

מספק דיגומים 

שנמצאו שפכים 

אסורים

מספר הדיגומים 

שלא נמצאו חריגות 

(אסורים או חריגים)

הערות

                        -                      4                       4            4                 4             3,714חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועים(סלנס השקעות)אווזי 1

                        -                      3                       3            3                 4           16,183חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאולמי גאיה2

                        -                      4                       4            4                 4             2,698חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועים'אולמי וויטראז3

                           4                   -                       2            4                 4                407חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאולמי יוניברס4

                           2                      2                       4            4                 4             4,883חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאינדיגו מערכות הדפסה6

                        -                      3                       3            4                 4             9,193חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאלגריה8

                        -                      3                       4            4                 4             6,698חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאלה גן ארועים9

                           2                      1                       4            5                 6             1,553חטףמפעלי כימיהאמינולאב10

                           1                      2                       3            4                 4             1,107חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםישפרו סנטר-מ"ארומה שפע זכיונות בע11

                           4                   -                       2            4                 4           40,395חטףבתי חוליםח בריאות הנפש"ביה12

                           3                      3                    -            6                 6             4,112חטףמפעלי כימיהבקטוכם13

                           3                   -                    -            3                 4             1,234חטףתחנות תדלוק(קרית עקרון)דור אלון 14

                           4                   -                    -            4                 4             1,341חטףתחנות תדלוק(מזכרת בתיה)דלק מנטה 15

                           1                      2                       1            3                 4         153,566חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםהמושבה גן אירועים16

                           1                      2                       3            4                 4             7,280חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםVIAלוי זמיר 18

                           2                      2                       2            4                 4             1,112חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםמאמא דלישס19

                           3                      1                       3            4                 4             1,582חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםמגה בעיר20

ספיקה נמוכה                           1                   -                    -            1                 3                  64חטףמוסכים ותחנות רחיצהמוסך אופיר איטאס אברהם21

                           1                      2                       1            3                 4                957חטףמוסכים ותחנות רחיצה(מוסך טיוטה)חי מוטורס -מוסך גלי טורס22

ספיקה נמוכה                           2                   -                    -            2                 3                109חטףמוסכים ותחנות רחיצהמוסך עמנואל23

                           3                      1                       3            4                 4                891חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםמסעדת פטרה24

                           3                      2                    -            5                 6                  39חטףציפוי מתכותמ"מתכות ששון בע25

                           1                      1                       2            4                 4           16,008חטףבתי חוליםנאות המושבה26

התנגדות המפעל לדיגום                        -                      2                       2            2                 4             1,821חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםסאלוט27

ספיקה נמוכה                           2                   -                       2            2                 4                  62חטףתחנות תדלוק(נס ציונה)מ "סונול ישראל בע28

                           1                      2                       4            4                 4             1,395חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםסופר ברקת29

                           4                   -                       3            4                 4             1,577חטףתחנות תדלוק(גבעת ברנר)מ "פז חברת הנפט בע30

                           3                   -                       1            3                 4             1,742חטףתחנות תדלוק(קרית עקרון)מ "פז חברת הנפט בע31

                           6                   -                       5            6                 6                  47חטףמפעלי כימיהM.D.B-3פנחס ספיר 32

                           6                   -                       5            6                 6                368חטףמפעלי כימיהQ.B.I-3פנחס ספיר 33

                           6                   -                       5            6                 6                184חטףמפעלי כימיהקולפלנט-3פנחס ספיר 34

                           5                      1                       4            6                 6             1,329חטףמפעלי כימיהפתולאב35

ספיקה נמוכה                        -                      2                       2            2                 4                  79חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםקניותר36

                        -                      4                       3            4                 4             4,566חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםשאטו37

                           2                      1                       2            3                 4                926חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםשונס38

                           1                      3                       4            4                 4             3,343חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועיםשוחה דרומית-(נס ציונה)שופרסל דיל 39

                           3                      1                       2            3                 5             3,390חטףקניונים, מסעדות,אולמות ארועים(קרית עקרון)שופרסל דיל 40

                           4                      2                       3            6                 6             9,564מורכבציפוי מתכותתדיראן41

ספיקה נמוכה1001                 1794חטףתחנות תדלוקשערי דלק42

171             149        



מגזר תעשייתישם מפעל'מס

שפכים / כמות מים

CODTSSשנתית

חנקן 

CODTSSזרחןקילדל

חנקן 

זרחןקילדל

     -     -     481  2,616----                      3,714קניונים, מסעדות,אולמות ארועים(סלנס השקעות)אווזי 1

     -     -     448  2,398----                    16,183קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאולמי גאיה2

     -     -     420  2,749----                      2,698קניונים, מסעדות,אולמות ארועים'אולמי וויטראז3

     -     -     135     745----                         407קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאולמי יוניברס4

     -     -     495  1,831----                      4,883קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאינדיגו מערכות הדפסה6

     -     -     487  5,618----                      9,193קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאלגריה8

     -     -     618  3,025----                      6,698קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאלה גן ארועים9

       10       54     405     781----                      1,553מפעלי כימיהאמינולאב10

     -     -     325  2,153----                      1,107קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםישפרו סנטר-מ"ארומה שפע זכיונות בע11

         7     -     231     774----                    40,395בתי חוליםח בריאות הנפש"ביה12

         2       11       53     212----                      4,112מפעלי כימיהבקטוכם13

     -     -     -     160----                      1,234תחנות תדלוק(קרית עקרון)דור אלון 14

     -     -     -     258----                      1,341תחנות תדלוק(מזכרת בתיה)דלק מנטה 15

     -     -       13     270----                  153,566קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםהמושבה גן אירועים16

     -     -     442  1,897----                      7,280קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםVIAלוי זמיר 18

     -     -     213     667----                      1,112קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםמאמא דלישס19

     -     -     116  1,245----                      1,582קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםמגה בעיר20

         4     -     165      -----                           64מוסכים ותחנות רחיצהמוסך אופיר איטאס אברהם21

       27     -     193      -----                         957מוסכים ותחנות רחיצה(מוסך טיוטה)חי מוטורס -מוסך גלי טורס22

         4     -       70      -----                         109מוסכים ותחנות רחיצהמוסך עמנואל23

     -     -     268  1,273----                         891קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםמסעדת פטרה24

         6     -     148     339----                           39ציפוי מתכותמ"מתכות ששון בע25

         5     -     258     850----                    12,886בתי חוליםנאות המושבה26

     -     -     175  2,523----                      1,821קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםסאלוט27

     -     -     -  1,603----                           62תחנות תדלוק(נס ציונה)מ "סונול ישראל בע28

     -     -     322  3,552----                      1,395קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםסופר ברקת29

     -     -     -     799----                      1,577תחנות תדלוק(גבעת ברנר)מ "פז חברת הנפט בע30

     -     -     -     478----                      1,742תחנות תדלוק(קרית עקרון)מ "פז חברת הנפט בע31

       14       85     304     666----                           47מפעלי כימיהM.D.B-3פנחס ספיר 32

       14       85     304     666----                         368מפעלי כימיהQ.B.I-3פנחס ספיר 33

       14       85     304     666----                         184מפעלי כימיהקולפלנט-3פנחס ספיר 34

         8       85     327     700----                      1,329מפעלי כימיהפתולאב35

ריכוז מירבי המותר הזרמה על פי 

(ערך\ ל "מג)הסכם 

(ערך\ ל "מג)ממוצע ריכוזים בפועל 



מגזר תעשייתישם מפעל'מס

שפכים / כמות מים

CODTSSשנתית

חנקן 

CODTSSזרחןקילדל

חנקן 

זרחןקילדל

ריכוז מירבי המותר הזרמה על פי 

(ערך\ ל "מג)הסכם 

(ערך\ ל "מג)ממוצע ריכוזים בפועל 

     -     -     318  2,418----                           79קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםקניותר36

     -     -     287  1,615----                      4,566קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםשאטו37

     -     -     258  1,575----                         926קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםשונס38

       10     -     257     739----                      9,564ציפוי מתכותתדיראן41



 צריכת מים  מגזר תעשייתי שם מפעל' מס

לדיגום

 ערך נמדד הפרמטר החורגתאריך הדיגום

Ag0.176כסף 22/02/2015          951.00מפעלי כימיהבקטוכם        1

           273.00נתרן23/02/2015          195.00קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםישפרו סנטר-מ"ארומה שפע זכיונות בע        2

               23/02/2015PH5.09          195.00קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםישפרו סנטר-מ"ארומה שפע זכיונות בע        3

23/02/2015PH5.49       3,122.00בתי חוליםנאות המושבה        4

25/02/2015PH5.33       1,358.00קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםשאטו        5

25/02/2015PH4.44       1,438.00קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאלגריה        6

944כלוריד25/02/2015       1,438.00קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאלגריה        7

664נתרן25/02/2015       1,438.00קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאלגריה        8

56דטרגנטים אניונים25/02/2015          271.00קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםמאמא דלישס        9

25/02/2015PH5.93          271.00קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםמאמא דלישס      10

               23/03/2015PH4.98       1,092.86קניונים, מסעדות,אולמות ארועים(סלנס השקעות)אווזי       11

               Hg0.15 כספית31/03/2015          353.33מפעלי כימיהפתולאב      12

               01/04/2015PH4.70          486.00קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאלה גן ארועים      13

           835.00כלוריד01/04/2015          978.95קניונים, מסעדות,אולמות ארועים'אולמי וויטראז      14

               01/04/2015PH4.81          978.95קניונים, מסעדות,אולמות ארועים'אולמי וויטראז      15

               02/04/2015PH5.10            42.30קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםקניותר      16

               25/05/2015PH4.26       1,768.97קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאלגריה      19

        2,310.00נתרן25/05/2015       1,270.86קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםשאטו      20

             34.00שמן מינרלי25/05/2015       1,534.21ציפוי מתכותתדיראן      21

               25/05/2015PH4.84       1,270.86קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםשאטו      22

        3,277.00כלוריד25/05/2015       1,270.86קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםשאטו      23

               25/05/2015PH5.46          258.67קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםמאמא דלישס      24

חי מוטורס -מוסך גלי טורס      25                Mo0.16 מוליבדן26/05/2015          237.66מוסכים ותחנות רחיצה(מוסך טיוטה)

חי מוטורס -מוסך גלי טורס      26              29.00שמן מינרלי26/05/2015          237.66מוסכים ותחנות רחיצה(מוסך טיוטה)

חי מוטורס -מוסך גלי טורס      27                26/05/2015PH5.57          237.66מוסכים ותחנות רחיצה(מוסך טיוטה)

               26/05/2015PH4.35          359.00קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםסופר ברקת      28

               09/06/2015PH4.41          588.14קניונים, מסעדות,אולמות ארועים'אולמי וויטראז      29

           359.00שמנים ושומנים09/06/2015          588.14קניונים, מסעדות,אולמות ארועים'אולמי וויטראז      30

               Ag0.15 כסף09/06/2015          602.18מפעלי כימיהבקטוכם      31

           659.00כלוריד09/06/2015              8.31ציפוי מתכותמ"מתכות ששון בע      32

               09/06/2015PH5.40            36.81קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםקניותר      33

               10/06/2015PH4.78          826.78קניונים, מסעדות,אולמות ארועים(סלנס השקעות)אווזי       34

           328.00נתרן10/06/2015          826.78קניונים, מסעדות,אולמות ארועים(סלנס השקעות)אווזי       35

               06/07/2015PH4.48       1,144.50קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםסאלוט      36

               10/08/2015PH5.22       3,482.31קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםVIA לוי זמיר      37

               10/08/2015PH4.69          611.70קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםמסעדת פטרה      38

           358.00נתרן10/08/2015          611.70קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםמסעדת פטרה      39

           661.00כלוריד10/08/2015          611.70קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםמסעדת פטרה      40

חי מוטורס -מוסך גלי טורס      41                Mo0.20 מוליבדן10/08/2015          555.07מוסכים ותחנות רחיצה(מוסך טיוטה)

               10/08/2015PH4.30       2,775.95קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאלה גן ארועים      42

           461.00נתרן10/08/2015          806.00קניונים, מסעדות,אולמות ארועים'אולמי וויטראז      43



 צריכת מים  מגזר תעשייתי שם מפעל' מס

לדיגום

 ערך נמדד הפרמטר החורגתאריך הדיגום

           357.00שמנים ושומנים10/08/2015          806.00קניונים, מסעדות,אולמות ארועים'אולמי וויטראז      44

               10/08/2015PH4.64       9,864.32קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאולמי גאיה      45

           344.00נתרן10/08/2015       9,864.32קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאולמי גאיה      46

           597.00כלוריד10/08/2015       9,864.32קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאולמי גאיה      47

               11/08/2015PH4.97          309.48קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםשאטו      48

           483.00נתרן09/09/2015       1,048.81קניונים, מסעדות,אולמות ארועים(סלנס השקעות)אווזי       49

           515.00כלוריד09/09/2015       1,048.81קניונים, מסעדות,אולמות ארועים(סלנס השקעות)אווזי       50

               20/09/2015PH4.54       4,288.00קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאלגריה      51

        1,312.00כלוריד20/09/2015          615.30קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםישפרו סנטר-מ"ארומה שפע זכיונות בע      52

           735.00נתרן20/09/2015          615.30קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםישפרו סנטר-מ"ארומה שפע זכיונות בע      54

               20/09/2015PH5.64          615.30קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםישפרו סנטר-מ"ארומה שפע זכיונות בע      55

               20/09/2015PH4.62          676.66קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםסאלוט      56

           501.00כלוריד20/09/2015       4,288.00קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאלגריה      57

           338.00נתרן20/09/2015       4,288.00קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאלגריה      58

               Hg1.07 כספית19/10/2015          821.32מפעלי כימיהבקטוכם      59

               19/10/2015PH3.83          821.32מפעלי כימיהבקטוכם      60

               19/10/2015PH5.35       1,616.14קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםהמושבה גן אירועים      61

               19/10/2015PH4.61       1,542.70קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםVIA לוי זמיר      62

               20/10/2015PH5.63       1,627.80קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםשאטו      63

               20/10/2015PH5.55          504.11קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםמגה בעיר      64

               1.83בורון20/10/2015          133.12מפעלי כימיהאמינולאב      65

           359.00נתרן20/10/2015          356.86קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאינדיגו מערכות הדפסה      66

           360.00שמנים ושומנים20/10/2015          356.86קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאינדיגו מערכות הדפסה      67

           485.00כלוריד20/10/2015          356.86קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאינדיגו מערכות הדפסה      68

               20/10/2015PH5.31          325.11קניונים, מסעדות,אולמות ארועים'אולמי וויטראז      69

           575.00כלוריד20/10/2015          325.11קניונים, מסעדות,אולמות ארועים'אולמי וויטראז      70

               17/11/2015PH4.07       1,698.43קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאלגריה      71

               17/11/2015PH4.32          745.20קניונים, מסעדות,אולמות ארועים(סלנס השקעות)אווזי       72

           512.00כלוריד26/11/2015          518.75קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםסופר ברקת      76

           302.00נתרן26/11/2015          518.75קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםסופר ברקת      77

               2.40סולפיד מומס29/11/2015          945.05ציפוי מתכותתדיראן      78

           348.00נתרן22/12/2015       1,761.09קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאינדיגו מערכות הדפסה      79

           563.00כלוריד22/12/2015       1,761.09קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאינדיגו מערכות הדפסה      80

               23/12/2015PH5.70       4,337.42קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאולמי גאיה      82

           281.00שמנים ושומנים29/12/2015          159.75קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםשונס      83

           493.00כלוריד29/12/2015              4.26ציפוי מתכותמ"מתכות ששון בע      84

               29/12/2015PH4.88       2,565.29קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאלה גן ארועים      87

           341.00שמנים ושומנים29/12/2015       2,565.29קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםאלה גן ארועים      88

               29/12/2015PH5.19          159.75קניונים, מסעדות,אולמות ארועיםשונס      89


